bancie Limburgie Lucem burgie et Gheldrie comites Flandrie Tyrolis Arthesii 

Burgundie palatini H anonnye Hollandie Zellandie Namurci et Zuytphanie sacri- 

que imperii marciones ac domini Frizie Salinarum et Mechlinie, dilectis et fide 

libus nostris cancellario et ceteris gentibus nostri magni consilii necnon cancellario 

et aliis gentibus nostri consilii Brabancie, presidenti et aliis consilii nostri Flandrie 

locum  tenentibus et gentibus nostri consilii Gheldrie et Hollandie, senescallo Bra 

bancie, vilico Lovaniensi, ammano Bruxellensi, scultetis Antwerpiensibus et Busci- 

ducibus, senescallis de Valkenborch, L im borch , R oode et Dalhem ceterisque 

justiciariis et officiariis nostris quibuscum que intra limites patriarum nostrarum 

Lotharingie Brabancie Limburgie Lucem burgie Gheldrie Flandrie Hollandie Zel 

landie et Zuytphanie ubilibet constitutis seu eorum locatenentibus salutem et 

dilectionem. Cum pro parte circum spectorum  burgimagistrorum et consulum 

inclite civitatis nostre Coloniensis nomine com m unium  civium  et incolarum ejus 

dem nobis fuerit seriöse expositum , qualiter dudum  felicis memorie dux Henricus 

Lotharingie et Brabancie predecessor noster pro evidenti com m odo et utilitate 

tam civium  et m ercatorum  dicte civitatis Coloniensis quam etiam m ercatorum  et 

subditorum patriarum nostrarum predictarum in certos punctos et articulos per 

m odum  amicicie et ordinacionis perpetue cum eadem civitate convenit, conde 

scendit et concordavit, uti ex  litteris suis patentibus dicte civitati desuper con 

cessis clarius constare potest, quarum litterarum tenor de verbo ad verbum  se 

quitur in hunc m odum : folgt das Privileg Herzog Heinrichs I I I .  von Brabant von 

1251 Dez. 13, Höhlbaum H U B . 1 n. 417; et quamvis dicti exponentes et omnes 

cives et mercatores ejusdem civitatis Coloniensis punctis et articulis in dictis 

litteris contentis ac pleno earumdem litterarum effectu semper sint usi et gavisi 

pacifice, tamen pro m ajore eorum securitate obtinuerint postea a K arolo pie me 

morie duce Burgundie Brabancie etc. predecessore nostro confirm acionem  littera 

rum predictarum , uti ex litteris suis patentibus dicte civitati desuper concessis 

clarius constare dinoscitur, quarum litterarum tenor de verbo ad verbum  sequitur 

in hunc m odum : folgt das Privileg Hzg. Karls von Burgund von 1469 Okt. 29, oben 

Bd. 9 n. 675, fuerintque et sint subdicti et mercatores predictarum patriarum 

nostrarum in predicta civitate Coloniensi, similiter eciam cives et mercatores Co- 

lonienses in dictis patriis nostris Lotharingie et Brabancie iterum, dum casus se 

obtulit, punctis et articulis in dictis litteris contentis ac pleno effectu earundem 

litterarum a tem pore concessionis et confirm acionis earundem usi utanturque et 

fruantur in dies; nichilominus tamen dicti exponentes ex vetustate earundem 

litterarum aut alias verentur in usu et fruccione predictarum litterarum conten- 

torum que in eisdem in posterum impediri seu turbari posse, nisi de remedio eis 

per nos provideatur oportuno, pro quo ac quod de nostra gracia speciali volumus 

eis concedere, quatinus possint talem et consimilem amiciciam ac mutui favoris 

incrementum cum omnibus nostris subdictis patriarum nostrarum supradictarum 

videlicet Limburgie Lucem burgie Glielrie Flandrie Hollandie Zellandie et Zuyt 

phanie, quo mediante nostri subdicti et mercatores patriarum nostrarum supra-
4
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26 1486 April— Mai —  1486 Mai 3. —  n. 31, 32.

dictarum gaudeant et fruantur omnibus punctis et articulis supradictis ac pleno 

effectu earundem litterarum in civitate et libertate Coloniensi, et super hoc eis 

litteras necessarias et oportunas in form a debita concedere dignaremur nobis humi 

liter supplicarunt. H inc est quod nos desiderantes circa ea, que com m odum  et 

utilitatem subdictorum  nostrorum et eciam civium  et incolarum dicte civitatis 

Coloniensis respiciunt, libenter intendere prehabito super hiis bono et maturo con 

silio vobis et vestrum cuilibet districte precipiendo mandamus, quatinus predictam 

civitatem  Coloniensem civesque et incolas quoscum que ejusdem omnibus et sin 

gulis punctis et articulis in predictis litteris contentis ac omni effectu et tenore 

earundem tam in aquis quam in terris plenarie et pacifice, prout hactenus debite 

usi sint, gaudere faciatis et permittatis et quilibet vestrum prout ad eum pertinuerit 

faciat et perm ittat, cessante im pedim ento et disturbio in contrarium quibuscun 

que, eo tamen salvo quod subdicti et mercatores patriarum nostrarum predic 

tarum videlicet Lotharingie Brabancie Limburgie Lucem burgie Gelrie Flandrie 

Hollandie Zellandie et Zutphanie eciam eisdem punctis et articulis ac omni effectu 

et tenore prescriptarum litterarum ju xta  form am earundem in prefata civitate 

Coloniensi et libertate ejusdem similiter gaudeant et utantur, presentibus dura 

turis usque ad nostram revocacionem , eo tamen salvo quod post dictam nostram 

revocacionem  adhuc durabit dicta concordia et amicicia usque ad quatuor menses.